

RENSAM ApS

CVR-nr.: 10243181

Møllevej 26
3400 Hillerød

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2022

Finn Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RENSAM ApS
Møllevvej 26
3400 Hillerød

CVR-nr.: 10243181
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handels og servicevirksomhed til private og erhverv indenfor rengøringsbranchen.

Ingen væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Vi henviser til vedhæftede balance og resultatopgørelse, som – også under hensyn til perioden efter regnskabs udgang – indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat efter skat på kr. 13.082 og balancen udviser en egenkapital på kr. 212.120 inklusiv forslag om udlodning af udbytte med kr. 11.000.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betingelserne for at undlade revision af selskabet er opfyldt, og revision af selskabet er fravalgt for det næste regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		37.658	38.397
Eksterne omkostninger	1	4.428	-5.212
Bruttoresultat		42.086	
Lønninger		-2.500	-2.500
Pensioner		-20.406	-20.406
Resultat af ordinær primær drift		19.180	10.279
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		328	362
Nedskrivning af finansielle aktiver			1.914
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.555	-580
Ordinært resultat før skat		15.953	11.975
Skat af årets resultat	3	-2.871	-2.634
Årets resultat		13.082	9.341
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		11.000	6.000
Overført resultat		2.082	3.341
I alt		13.082	9.341

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Anlægsaktiver i alt			22.493
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.764	9.247
Andre tilgodehavender		9.551	
Tilgodehavender i alt		14.315	9.247
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.493	22.493
Værdipapirer og kapitalandele i alt		22.493	22.493
Likvide beholdninger		195.756	192.658
Omsætningsaktiver i alt		232.564	224.398
AKTIVER I ALT		232.564	224.398

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Andre reserver		10.038	6.698
Overført resultat		13.082	9.340
Forslag til udbytte		-11.000	-6.000
Egenkapital i alt		212.120	210.038
Skyldig selskabsskat		1.900	618
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.900	618
Skyldig selskabsskat		2.342	2.702
Skyldig moms og afgifter		5.202	4.530
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			510
Forslag til udbytte for regnskabsåret		11.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.544	13.742
Gældsforpligtelser i alt		20.444	14.360
PASSIVER I ALT		232.564	224.398

Noter

1. Eksterne omkostninger

Regulering af omkostninger til it/telefoni privatforbrug

2. Øvrige finansielle omkostninger

Rente udgift bank	kr. 1814.00
Kurstab på værdipapier	kr. 1551.00
Handelsomkostninger	kr. 190.00
ialt	kr. 3555.00

3. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	3511	2634
Regulering tidligere år	971	0
Regulering vedrørende år 20/21	-1611	0
	<u>2871</u>	<u>2634</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret